
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 218/2025

WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 3 grudnia 2025 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu pn.

"Plebiscyt - 7. Gala Sportu Gminy Wilkowice" na terenie Gminy Wilkowice

Na podstawie art. 6, 7 ust. l pkt 10 i art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. póz. 1153) oraz § 12 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Gminy w Wilkowicach nadanego Zarządzeniem Nr 163/2016 Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 29 grudnia 2016 r., wraz z późniejszymi zmianami, zarządzam, co następuje:

§1.

Ogłasza się konkurs pn. "Plebiscyt - 7. Gala Sportu Gminy Wilkowice" w następujących
kategoriach:

l. Sportowiec Roku 2025;

2. Trener Roku 2025;

3. Talent Sportowy Roku 2025 (dziewczęta);
4. Talent Sportowy Roku 2025 (chłopcy);
5. Drużyna Sportowa Roku 2025;

6. Wydarzenie Sportowe Roku 2025;
7. Mecenas Sportu Roku 2025;

§2.

Wprowadza się Regulamin konkursu pn. "Plebiscyt - 7. Gala Sportu Gminy Wilkowice", który
stanowi załącznik nr l do niniejszego zarządzenia.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Wilkowice.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wó'

mgr aciej Mrówka


